



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS & DREAMS SJÆLLAND APS

C/O FITNESS & DREAMS APS, SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Jeppe Wilken Jensen

CVR-NR. 32 44 59 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness & Dreams Sjælland ApS c/o Fitness & Dreams ApS Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 59 34 Stiftet: 8. september 2009 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness- og motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på i alt 833 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.085.817	4.589.171
Personaleomkostninger.....	1	-3.341.801	-3.183.580
Af- og nedskrivninger.....		-467.235	-474.464
DRIFTSRESULTAT		1.276.781	931.127
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-164.626	0
Andre finansielle indtægter.....	2	18.504	45.512
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.431	-22.223
RESULTAT FØR SKAT		1.107.228	954.416
Skat af årets resultat.....	4	-273.770	-204.269
ÅRETS RESULTAT		833.458	750.147
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.400.000	1.200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-164.626	0
Overført resultat.....		-401.916	-449.853
I ALT		833.458	750.147

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.109.542	1.410.549
Indretning af lejede lokaler.....		536.632	701.680
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.646.174	2.112.229
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		6.000	6.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		779.908	770.805
Finansielle anlægsaktiver.....	6	785.908	776.805
ANLÆGSAKTIVER.....		2.432.082	2.889.034
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		93.545	154.073
Varebeholdninger.....		93.545	154.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		29.677	1.818
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.121.256	640.784
Andre tilgodehavender.....		280.621	264.097
Periodeafgrænsningsposter.....		40.697	40.483
Tilgodehavender.....		1.472.251	947.182
Likvide beholdninger.....		93.644	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.659.440	1.101.255
AKTIVER.....		4.091.522	3.990.289

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		124.842	691.384
Forslag til udbytte.....		1.400.000	1.200.000
EGENKAPITAL.....		1.649.842	2.016.384
Hensættelse til udskudt skat.....		94.000	93.000
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		164.625	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		258.625	93.000
Anden gæld.....		62.579	60.463
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	62.579	60.463
Gæld til pengeinstitutter.....		0	43.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		431.156	416.512
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		57.593	0
Selskabsskat.....		272.770	130.270
Anden gæld.....		862.281	810.336
Periodeafgrænsningsposter.....		496.676	419.862
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.120.476	1.820.442
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.183.055	1.880.905
PASSIVER.....		4.091.522	3.990.289
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	691.384	1.200.000	2.016.384
Forslag til resultatdisponering.....		-164.626	-401.916	1.400.000	833.458
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.200.000	-1.200.000
Overførsler					
Udligning negativ saldo.....		164.626	-164.626		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	0	124.842	1.400.000	1.649.842

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	5	
Løn og gager.....	3.066.691	2.947.552	
Pensioner.....	100.800	100.800	
Andre omkostninger til social sikring.....	72.948	56.602	
Andre personaleomkostninger.....	101.362	78.626	
	3.341.801	3.183.580	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.504	45.512	
	18.504	45.512	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.134	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.297	22.223	
	23.431	22.223	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	272.770	130.270	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1.001	
Regulering af udskudt skat.....	1.000	75.000	
	273.770	204.269	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	8.443.286	3.415.274	
Tilgang.....	301.529	0	
Afgang.....	-301.529	0	
Kostpris 31. december 2023.....	8.443.286	3.415.274	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	7.032.737	2.713.594	
Årets afskrivninger	301.007	165.048	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	7.333.744	2.878.642	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.109.542	536.632	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	6.000	770.805	
Tilgang.....	1	0	9.103	
Kostpris 31. december 2023.....	1	6.000	779.908	
Overførsel.....	164.625	0	0	
Årets resultat	-164.626	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-1	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	0	6.000	779.908	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Fitness & Dreams Slangerup ApS, Viborg.....	-164.625	-244.445	100 %	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	62.579	0	62.579	60.463
	62.579	0	62.579	60.463
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.885 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. september 2029. Herefter er opsigelsen med 6 måneders varsel.				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.622 tkr. i opsigelsesperioden.				
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 985 tkr. i 2023.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers bankmellemværender.
